АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 августа 2020 года № 02-13Р

О внесении изменений и дополнений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов от 30 декабря 2016 года № 02-

01-06-20 «Об утверждении Правил

внутреннего трудового распорядка для

муниципальных служащих аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное»

В соответствии Уставом муниципального округа Чертаново

Центральное:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное от 30.12.2016 года № 02-01-

06-20 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального

округа Чертаново Центральное»:

1.1. В Приложении к распоряжению:

а) пункт 1.4.  изложить в следующей редакции:

«1.4. Представитель нанимателя (работодатель) – глава муниципального

округа Чертаново Центральное (далее Глава МО).»

б) пункт 2.29 исключить;

в) абзац первый п. 8 изложить в следующей редакции:

«8.5. Денежное содержание перечисляется на банковский счет

муниципального служащего на условиях, определенных трудовым

договором.»

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                             О.Ф. Мальцева

garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/